M°. CC°. XL. VII°. in die beati Andree Apostoli.

12.

©ruber 2frnolb, SBetybifd&of bon Cutttc^, ertljeilt 2lllen, toeldje

ben ^lofterfctytoeftern in £ein3berg 38of)ltl)aten fyenben, Sn^lgengen.

1248, ben 25. 3ttfirg.

Frater Ar. Dei gratia episcopus Spiritualium, 1
) prouisor

per Leodiensem episcopatum constitutes, omnibus presentes

litteras inspecturis salutem et benedictionem a Domino. Licet

ex iniuncto nobis officio tenoamur omnibus, specialiter tamen

hiis volumus imperpotuum obligari, qui deum in voritate

diligunt puro corde. Cum igitur predilecte in Christo sorores

ordinis beati Augustini 2
) in Heynsborg in sui ordinis obser-

uatione clarescant et omnibus aliis sint speculum et exemplar,

ipsas volumus speciali gratia prosequi et fauore. Omnibus

qui oisdem sororibus manum porrexorint, talem indulgentiam

elargimur, a sexta feria parasceues Domini usque ad octauas

pasche in diebus singulis unum annum, et in omnibus festi-

nitatibus beate virginis omnibus ad predictum locum venien-

tibus indulgentiam predictam indulgemus. Datum anno Domini

M° CC* XL*! VIII® in annunciatione Dominica.

13.

SDer Garbinallegat §ugo berleiljt ben Sftttgliebern be3 5ftorber=

tinerftiftS in £ein§berg ba8 $Prtotlegium, toor fein ©eridjt gegogen

toerben gu Wnnen, fo lange fte bereit ftnb, bor iljrem Crb(nariu3 ben

tflagern 3*cc^t gu getoal)ren. 1252, ben 9. $)egember.

Frater Hugo miseratione diuina titulo sancte Sabine

presbyter cardinalis, apostolice sedis legatus, dilectis filiis. .

.

l
) ©ruber Strnrtb ttmr feit 1246 SBifd^of turn (Semgatten, fdjetni aber gur

JBtfl^ergreifung fetneS 23i8tbum8 nie gefongt gu fein. (SBgl. Dr. JBunge,

fitofonb, 1. c.) 3m 3af)re 1247 toar er aU 2Bci^bifrf»of in ber (Srgbiogefe tfdln

tljatig, trat aber nod) in bemfelben Satyre in bie $)tflgefe fiiittid) fiber, wo er

fortto&fjrenb al8 ©tettoertreter beg ©tfdjofs $einridj toirfte; bier fdjetnt eT

audj geftorben gu fein.

*) 3^flr Hegt bie Sluguftinerregel and) ber Oiorbertinerregel gu ©runbe,

inbeffen toftre ber 2fa$brucf beati Norberti rtdjtiger getoefen.
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preposito et conuentui ecclesie sancte Marie in Heynsberg,

Premonstrat ordinis, Leodien. dyocesis salutem in Domino.

Denotionis vestre dicitur mereri sinceritas, ut nos beneuoli

fauoris gratia foueamur. Vestris igitur supplicationibus inclinati,

quod per litteras nostras impetratas, per quas non sit ad

citationem processum, vel etiam impetrandas, non facientes